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Jedno jest pewne. Ciekawych spotkań i wydarzeń nie zabraknie. Społeczniczki i Społecznicy będę organizować
warsztaty ekologiczne, kulinarne, turnieje sportowe czy polsko-ukraińskie projekty integracyjne. Z
dofinansowaniem programu odbędzie się XVII Zlot Pojazdów Militarnych.

Obecnie Społecznicy i Społeczniczki podpisują umowy dofinansowania na realizację zaplanowanych w tym roku działań. Z
beneficjentami spotyka się Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego oraz prezes Koszalińskiej Agencji Rozwoju
Regionalnego (red. operator Programu Społecznik) Natalia Wegner. W czwartek, 19 maja 2022 r. taka wizyta odbyła się w
Pyrzycach.

– Gratuluję wszystkim Społeczniczkom i Społecznikom pozyskania dotacji na tegoroczne działania. Przed nami ciekawy rok, w
którym nie zabraknie propozycji dla dzieci i młodzieży, seniorów oraz rodzin. Dziś podpisujemy umowy z powiatu pyrzyckiego –
mówił Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Kustosz na spotkaniu w Starostwie Powiatowym w
Pyrzycach.

Lekcje j. polskiego i tematyczne spotkania
W tym roku Społecznicy i Społeczniczki zaplanowali sporo wydarzeń w „niebiesko-żółtych barwach”. Warto dodać, że projekty
pomocowe i integracyjne na rzecz uchodźców otrzymały przy ocenie dodatkowe punkty (podobnie jak projekty ekologiczne i
młodzieżowe). I tak z udziałem mieszkańców Ukrainy odbywać się będą warsztaty rękodzielnicze w Przywodziu czy warsztaty
florystyczne (Stowarzyszenie „Przelewice dla Przyszłości”). Zaplanowano również lekcje języka polskiego (GOK Kozielice).
Natomiast Pyrzyckie Stowarzyszenie Klub Abstynenta „Krokus” zorganizuje warsztaty kulinarne oraz biesiadę przy ognisku.

Z pomocą finansową marszałkowskiego programu odbędzie się także turniej piłkarski dla dzieci i młodzieży (MKS Stal Lipiany).
Zmienić się ma także teren przy parku w miejscowości Trzebórz (realizacja Stowarzyszanie Razem).

Propozycja dla dzieci
Dla dzieci ciekawie zapowiadają się warsztaty stolarskie organizowane przez Koło Gospodyń Wiejskich „Na Koturnie”. W ich
trakcie najmłodsi tworzyć będą zabawki z drewna. Warto też zwrócić uwagę na festiwal „Klockologia” oraz mistrzostwa gier
planszowych (Fundacja na Rzecz Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Moja Młodość”).

Swoje działania ze „Społecznika” zaplanowali także strażacy z Ochotniczych Straży Pożarnych w Przelewicach, Wierzbnie i
Płońsku. To m.in. cykl ciekawych spotkań dla dzieci i młodzieży, w tym promocja młodzieżowych drużyn pożarniczych.

Z dofinansowaniem programu odbędzie się także XVII Zlot Pojazdów Militarnych organizowany przez Stowarzyszenie Lipiański
Klub Motorowy Partyzanci.

Dębno też stawia na lokalne działania
Kolejne spotkanie z beneficjentami programu odbyło się 20 maja 2022 r. w Urzędzie Miejskim w Dębnie. Umowy podpisali
przedstawiciele następujących organizacji: Barlineckie Towarzystwo Edukacyjne, Koło Gospodyń Wiejskich w Różańsku,
Stowarzyszenie Miłośników Kultury w Boleszkowicach, Stowarzyszenie Aktywnych Gospodyń - Bielin, Stowarzyszenie „Pactum”,
APETO, Nowogródzkie Stowarzyszenie Rodziców Nasza Gromada, Stowarzyszenie Pomocy Niepełnosprawnym Bratek,
Stowarzyszenie Radość Dzieciom, Klub Sportowy Czcibor Bielin, Ochotnicza Straż Pożarna w Nowogródku Pom., Miejski Klub
Sportowy Osadnik Myślibórz).

590 pomysłów wartych uwagi
W sumie na realizację tegorocznych projektów zaplanowano kwotę prawie 3 mln zł z budżetu Województwa
Zachodniopomorskiego. Przyznane mikrodotacje wynosiły maksymalnie 5 tys. zł, a więc o tysiąc złotych więcej niż w poprzedniej
edycji. Do dofinansowania wybrano 590 projektów. Ich lista znajduje się na stronie internetowej programu:
https://spolecznik.karrsa.eu/

Chcesz działać z programem?
Wszelkie informacje o realizacji Programu Społecznik 2022 – 2024, w tym listy rankingowe znajdują się na:

    stronie internetowej Operatora - Koszalińskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A https://spolecznik.karrsa.eu/ [1]
    w zakładce SPOŁECZNIK stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego, tj.: 
www.wzp.pl [2]
    W mediach społecznościowych Społeczniczki i Społecznicy wykorzystywać będą oznaczenia: #PomorzeZachodnie,
#ProgramSpołecznik,#społecznik, #KARR.

Koordynacją Programu Społecznik 2022 – 2024 zajmuje się Biuro ds. organizacji pozarządowych Wydziału Współpracy
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego.
Operatorem Programu Społecznik jest Koszalińska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A
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Goście spotkania, sala konferencyjna, za stołami ustawionymi w kształt litery U siedzą ludzie 
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Strażacy OSP po podpisaniu umowy z prpgramu Społecznik, stoja za stołem 
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